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Museovirasto 
Vuokrasopimuksen osalta 
Erno Nolvi, Kiinteistöpäällikkö 
Erno.Nolvi@museovirasto.fi 
029 533 6196 
 
Antikvaarisen valvonnan osalta 
Helena Hirviniemi, Yliarkkitehti 
Helena.Hirviniemi@museovirasto.fi 
029 533 6179 
 
 
Senaatti-kiinteistöt 
Sopimusten osalta 
Susanne Backas, Asiakaspäällikkö 
susanne.backas@senaatti.fi 
 
Kiinteistön osalta 
Petri Nurmio, Kiinteistöpäällikkö 
petri.nurmio@senaatti.fi 
0205 811 405 
 
Turun kaupunki 
Vuokrasopimuksen osalta  
Tiina Aaltonen, Vuokrauspäällikkö 
tiina.aaltonen@turku.fi 
0505589329  
 
Käyttäjän / Toiminnan osalta 
Immonen Olli,  Museopalvelujohtaja  
olli.immonen@turku.fi 
0403502782 
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